III. Read the following passage and answer the questions on it which follow.

Dum Sulla in Achaia atque Asia Mithradatem vincit, Marius, qui fugatus erat, et Cornelius Cinna, unus ex consulibus, bellum in Italia paraverunt et ingressi urbem Romam nobilissimos e senatu et consulares viros interfecerunt, multos proscrisserunt, ipsius Sullae domo eversa, filios et uxorem ad fugam compulerunt. Septimum deinde consulatum Marius initit, cuius initio morbo oppressus mortuus est. Universus reliquus senatus ex urbe fugiens ad Sullam in Graeciam venit, orans ut patriam iuvaret. Ille in Italiam transitit, quo bellum civile facilius geret. Sed cum Romae mutati consules essent, Marius, Marii filius, ac Papirius Carbo, consulatum accepisset, Sulla contra Marium iuniorem prospere contendit. Mox etiam urbem ingressus est. Marium Marii filium, ad civitatem Praeneste secutus obsedit et ad mortem compulit.

44. Familia _____ a Mario et Cinna fugata est.
 a. filii Marii b. Papiri Carbonis c. Mithradatis d. Sullae
 e. Cinnae
45. Quo modo Marius suum consulatum deinde finivit?
 a. Compulsus est a Sulla b. Dedit suo filio consulatum
 c. Fugavit suos hostes d. Oppressus morbo mortuus est
 e. Refugit in Achaiam

46. Omnes senatores reliqui de Sulla rogaverunt
a. ut sibi fugeret b. ut auxilium patriae daret c. ut
Marium occideret d. suos parcere e. ut Romae maneret
47. The clause "quo bellum civile facilius geret" is called a(n)
a. proviso clause b. purpose clause c. result clause
d. relative clause of characteristic e. temporal clause
48. The word "deinde" is a(n)
a. adverb b. ablative of cause c. conjunction d. adjective
e. ablative of respect
49. In line 6, "initio" is in which case?
a. nominative, subjective b. dative with special verbs
c. ablative of time when d. accusative of extent of time
e. ablative of means
50. In lines 9-10 the clause "Sed cum . . . accepissent" is called
a. causal b. temporal c. adversative d. circumstantial
e. conditional